
 

 

令和 6年 4月吉日 

お客様各位 

セラピ株式会社 

 

重要なお知らせ 

 

拝啓、平素よりセラピインターネットショッピングをご利用いただき、

厚く御礼申し上げます。 

 

2024 年 2月より延期としておりましたセラピインターネットショッピン

グサイトのリニューアルにつきまして、2024 年 5月中にリニューアルす

ることが決定いたしました。 

 

そのため、誠に勝手ながら現在お客様が保有されているセラピインター

ネットショッピングのポイントは、リニューアル後のサイトでは無効と

なります。 

 

つきましては、現在の保有ポイントをお早めにご使用くださいますよう

お願い致します。 

※いかなる場合でもポイントを引継ぎ・換金・返金することはできませ

ん。 

※明確な月日につきましては、決定次第改めてお知らせ申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご了承を賜り

ますようお願い申し上げます。 

尚、リニューアル後は新しいポイント制度を予定しておりますので 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


